

## KOMMUNIKÉ FÖR ANDRA KVARTALET 2017

- Nettoomsättning Q2 var 8,7 MSEK (2,8 MSEK) och för H1 13,6 MSEK (3,8 MSEK).
- EBITDA Q2 var -2,6 MSEK (-3,1 MSEK) och -5,5 MSEK (-5,6 MSEK) för H1.
- EBIT Q2 var -3,2 MSEK (-3,4 MSEK) och 6,7 MSEK (-6,1 MSEK) för H1.
- EBT Q2 var -3,2 MSEK (-0,5 MSEK) och -6,9 MSEK (-5,2 MSEK) för H1.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten Q2 var -2,6 MSEK (0,0 MSEK) och för H1 -5,7 MSEK (-2,7 MSEK).
- Likvida medel uppgick till 0,4 MSEK (0,5 MSEK) och räntebärande skulder till 0,2 MSEK (3,0 MSEK).
- Koncernens eget kapital uppgick vid utgången av Q2 till 19,1 MSEK (7,1 MSEK) och soliditeten 64 % (41 %).
- EPS för H1 uppgår till -0,01 SEK (-0,01 SEK) och JEK per aktie till 0,02 SEK (0,02 SEK).
- Målsättningen om att nå en omsättning om minst 44 MSEK och ett positivt resultat på EBITDA nivå för innevarande år, inklusive moderbolaget, gäller fortsatt.

### VD KOMMENTAR – FORTSATT STARK TILLVÄXT OCH POSITIVT EBITDA TRENDBROTT

Omsättningen i Q2 ökade med 211 % till cirka 8,7 MSEK (2,8 MSEK) vilket motsvarar cirka 20 % av årets omsättningsmål. För H1 uppnåddes en omsättning om 13,6 MSEK (3,8 MSEK), en ökning med 258 %, motsvarande 31 % av årets omsättningsmål. Omsättningstillväxten på 12 månaders rullande basis var 48 % till cirka 18,2 MSEK. EBITDA för Q2 var -2,6 MSEK, cirka 0,5 MSEK bättre än under Q2 2016, vilket framförallt är ett resultat av väsentligt lägre moderbolagskostnader. EBIT i Q2 uppgick till cirka -3,2 MSEK (-3,4 MSEK), en förbättring trots högre goodwill avskrivningar om cirka 0,6 MSEK (0,3 MSEK) varav bl.a. 0,2 MSEK hänför sig till intressebolagsandelar. EBT i Q2 uppgår till -3,2 MSEK (-0,5 MSEK). Noteras skall att i Q2 2016 uppstod en reavinst om 2,7 MSEK i samband att finansiella tillgångar i ett förvärvat bolag avyttrades.

| <b>Kvartalet i sammandrag per affärsområde, MSEK</b> |                 |             |                 |             |
|--|-----------------|-------------|-----------------|-------------|
|  | Q2 - 2017       |             | Q2 - 2016       |             |
|  | Nettoomsättning | EBITDA      | Nettoomsättning | EBITDA      |
| ExeoTech Food Ventures                               | 3,5             | -1,0        | 0,8             | -0,7        |
| ExeoTech Ventures                                    | 4,5             | 0,2         | 1,6             | 0,1         |
| Oak Event  | 0,7             | -1,0        | 0,5             | -0,7        |
| Moderbolaget/Elimineringar                           | 0,0             | -0,9        | -0,1            | -1,8        |
| <b>Totalt</b>  | <b>8,7</b>      | <b>-2,6</b> | <b>2,8</b>      | <b>-3,1</b> |
| <b>Halvåret i sammandrag per affärsområde, MSEK</b>  |                 |             |                 |             |
|  | H1 - 2017       |             | H1 - 2016       |             |
|  | Nettoomsättning | EBITDA      | Nettoomsättning | EBITDA      |
| ExeoTech Food Ventures                               | 5,4             | -1,7        | 0,8             | -1,0        |
| ExeoTech Ventures                                    | 6,6             | 0,2         | 2,3             | 0,3         |
| Oak Event  | 1,5             | -2,0        | 0,7             | -1,4        |
| Moderbolaget/Elimineringar                           | 0,1             | -2,1        | 0,0             | -3,5        |
| <b>Totalt</b>  | <b>13,6</b>     | <b>-5,5</b> | <b>3,8</b>      | <b>-5,6</b> |

Samtliga verksamheter inom **ExeoTech Food Ventures** ("EFV") uppvisar fortsatt stark tillväxt i Q2. Omsättning i Q2 ökade med 338 % jämfört med 2016 till cirka 3,5 MSEK (0,8 MSEK). För H1 uppnåddes en omsättning om 5,4 MSEK (0,8 MSEK), en ökning med 575 %. EBITDA i Q2 är dock fortsatt negativt, cirka -1,0 MSEK (-0,7 MSEK). LPES Foods verksamhet i Helsingborg utvecklas väl. Marknadsinsatser för att uppnå ökade volymer i Stockholm, Göteborg och Småland belastar resultatet kortsiktigt. Aviserat förvärv i Stockholm förväntas skapa tillräcklig volym för att nå lönsamhet lokalt men även ha en omedelbar positiv effekt på verksamheterna i Helsingborg och Göteborg då LPES Foods med detta förvärv kommer att kunna erbjuda redan befintliga kunder produkter

som dessa idag köper från konkurrenter. Även Österhagen Glass har genomfört marknadsinsatser i Q2 som belastat resultat. För H1 var EBITDA -1,7 MSEK (-1,0 MSEK).

Även **ExeoTech Ventures** uppvisar fortsatt stark tillväxt. Omsättningen i Q2 nådde 4,5 MSEK (1,6 MSEK), en ökning med cirka 181 %. För H1 uppnåddes en omsättning om 6,6 MSEK (2,3 MSEK), en ökning med 187 %. Både Sameffekt och övrig verksamhet inom EV, d v s den finansiellt relaterade verksamheten, fortsätter att utvecklas positivt. EBITDA för Q2 uppgick till 0,2 MSEK (0,1 MSEK) och för H1 0,2 MSEK (0,3 MSEK).

Cateringverksamheten som bedrivits inom **Oak Event** är i och med detta kvartal ett avslutat kapitel. All verksamhet, både "Måltid" i Kalmar och "Österhagen Butik & Restaurang" i Växjö är per utgången av juli avvecklade. I Q2 uppnåddes en omsättning om 0,7 MSEK (0,5 MSEK) och EBITDA blev -1,0 MSEK (-0,7 MSEK). För H1 blev omsättningen 1,5 MSEK (0,7 MSEK) och EBITDA -2,0 MSEK (-1,4 MSEK). Vår satsning på cateringverksamhet kan tyvärr inte beskrivas annat än ett kostsamt misslyckande, nu ett avslutat kapitel, men som beklagligt även hämmat den positiva utveckling vi ser i våra övriga verksamheter då Cateringverksamheten krävt både kapital och managementresurser som annars hade kunnat gå till att utveckla övriga verksamheter.

Exklusive Oak Event, d v s såsom ExeoTech ser ut nu, hade Q2s omsättning uppgått till 8,0 MSEK (2,3 MSEK), en ökning med 248 %. EBITDA för Q2 hade varit -1,6 MSEK (-2,4 MSEK). Omsättningen för H1 hade varit 12,1 MSEK (3,1 MSEK) och EBITDA -3,5 MSEK (-4,2 MSEK). Sammantaget en snabbare tillväxt i både omsättning och resultatförbättring än som nu redovisas inklusive Oak Event.

En väsentlig del av vår tillgångsmassa utgörs av investeringar i intressebolag, verksamheter som inte syns i vår resultaträkning annat än som resultatandelar. Per den siste juni var dessa innehav bokförda till 4,6 MSEK och bestod av våra innehav i La Petite Epicerie Saigon Ltd (49,9 %), Facile & Co AB (25,9 %) och Saigon Natural Food Company Ltd (15 %). La Petite Epicerie Saigon utgör cirka 55 % av det bokförda värdet, Facile & Co cirka 40 % och Saigon Natural Food Company resterande cirka 5 %.

För La Petite Epicerie Saigon ökade försäljningen i Q2 med 141 % och för H1 med 179 %. Marknaden i Vietnam uppvisar starkast tillväxt och då främst Food Service-sektorn, d v s hotell och restauranger, där försäljningen ökade med 261 % i Q2 och med 188 % för H1. Torkad frukt utgör nu 70 % av Bolagets försäljning. Export var mindre än 5 % under H1. Bolaget investerar löpande i utökad produktionskapacitet för att kunna möta den kraftigt ökade försäljningen.

I tillägg till aktieinnehavet i Facile & Co innehas även exklusiva distributions- och produktionsrättigheter för vissa produkter framförallt i Sydostasien samt ett spritlager till ett värde om 178 KSEK. Under en längre tid har diskussioner förts med en etablerad sprit distributör om olika samarbetsformer där både lagret och de exklusiva distributionsrättigheterna är viktiga pusselbitar och vi har fortsatt förhoppningar om att dessa diskussioner skall kunna slutföras inom kort.

Moderbolagets kostnader, som under föregående år påverkats negativt av tidigare tvister och processer samt arbetet med att återställa det egna kapitalet, har minskat kontinuerligt. I Q2 uppgick moderbolagets kostnader till 0,7 MSEK vilket är mer än en halvering mot Q2 2016 då kostnaderna uppgick till 1,8 MSEK. De har även nästan halverats jämfört med Q1 då de uppgick till 1,2 MSEK. För resterande del av året förväntas kostnaderna att fortsätta minska om än inte i samma takt som under Q2 och H1.

Bolagets finansiella ställning är fortsatt stark. Koncernens eget kapital uppgick vid utgången av Q2 till cirka 19,1 MSEK och soliditeten till 64 %. Nettoskuldssättning var cirka 0,1 MSEK.

Vår avsikt är inom de närmaste dagarna till NGM:s marknadsövervakning inlämna utestående efterfrågat material avseende Bolagets Obs-notering, en notering som kvarstår trots Bolagets finansiella nyckeltal. Utestående är dels en 12 månaders budget som påvisar att Bolaget är fullt finansierat, utan hänsyn till Bolagets finansieringsupplägg med GEM som inte anses av NGM:s marknadsövervakning vara en fullvärdig finansiering, dels bekräftelse som accepteras av NGM:s marknadsövervakning att det lån som upptogs från Gestrike Invest i augusti 2015 om cirka 1,4 MSEK och där återbetalning ursprungligen kunde ske kontant eller i form av 7 miljoner ASTG aktier är avslutat, vilket framgår av senaste årsredovisningen, eller i var fall att inte återbetalning kan ske i ASTG aktier.

Projekteringsarbetet inför vattenproduktion har hos Bomars Brunn fortgått och under perioden. Förberedelser för ombyggnad och investeringar i produktions-, förpacknings- och lagringsanläggning pågår. Slutliga vattenprover och flödesanalyser har genomförts tillsammans med externa parter. Dessa har bl.a. nu påvisat att vattentäkten är avsevärt större än vad som tidigare kunde antas, vilket påverkar framförallt val av lagringsfacilitet.

Parallellt med detta pågår fortsatt diskussioner med ett flertal kunder. Baserat på dessa diskussioner utvärderas olika förpackningsalternativ då både vi och våra potentiella kunder tagit intryck av den senaste tidens fokus på plastförpackningars miljöpåverkan. Beroende på slutligt val av kund och förpackningsalternativ kommer ombyggnad och investering i produktions-, förpacknings- och lagringsanläggning att genomföras. Detta innebär således att produktionsstart förskjutits i tiden mot vad som tidigare antagits samtidigt som potentialen visat sig vara väsentligt större än vad som tidigare antagits.

Det finns idag enligt min uppfattning ingen anledning att förändra tidigare uttalat mål för 2017, d v s att nå en omsättning om minst 44 MSEK och ett positivt resultat på EBITDA nivå, inklusive moderbolag, trots att Oak Event avvecklats. Verksamheten inom Oak Event har snarast varit en belastning med begränsad tillväxt och kraftig negativt resultat. Vi upplever samtidigt fortsatt en mycket positiv utveckling inom både EFV och EV med stark försäljningstillväxt och successivt förbättrade resultat. Detta i kombination med ett tillskott från Bomars Brunn säkerställer att uppsatta mål nås.

**VD, Jesper Birgemo**

## RESULTAT OCH KASSAFLÖDE

Nettoomsättning Q2 var cirka 8,7 MSEK (2,8 MSEK). Resultatandel från intressebolag uppgick till cirka 0,0 MSEK (-0,2 MSEK). EBITDA uppgick till cirka -2,6 MSEK (-3,1 MSEK). EBIT uppgick till cirka -3,2 MSEK (-3,4 MSEK). Av- och nedskrivningarna var cirka -0,6 MSEK (-0,3 MSEK) och finansnetto cirka 0,0 MSEK (2,7 MSEK). EBT uppgick till cirka -3,2 MSEK (-0,5 MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten var -2,6 MSEK (0,0 MSEK).

Nettoomsättning H1 var cirka 13,6 MSEK (3,8 MSEK). Resultatandel från intressebolag uppgick till cirka 0,0 MSEK (-0,2 MSEK). EBITDA uppgick till cirka -5,5 MSEK (-5,6 MSEK). EBIT uppgick till cirka -6,7 MSEK (-6,1 MSEK). Av- och nedskrivningarna var cirka -1,2 MSEK (-0,5 MSEK) och finansnetto cirka -0,2 MSEK (2,6 MSEK). EBT uppgick till cirka -6,9 MSEK (-3,4 MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten var -5,7 MSEK (-2,7 MSEK).

## FINANSIELL STÄLLNING

Likvida medel var vid utgången av Q2 cirka 0,4 MSEK (0,5 MSEK), räntebärande skulder cirka 0,2 MSEK (3,0 MSEK) och koncernens eget kapital 19,1 MSEK (7,1 MSEK) samt soliditeten 64 % (41 %).

## INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar Q2 var cirka 1,0 MSEK (7,1 MSEK) och för H1 5,0 MSEK (10,9 MSEK).

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA HALVÅRET

I januari förvärvades Bomars Brunn AB med tillhörande projekt för produktion av bordsvatten för 5,965 MSEK. Samtidigt genomfördes en emission om cirka 7 MSEK motsvarande cirka 173,2 miljoner aktier.

I februari gavs ett erbjudande om kontant återköp av utestående konvertibellån KV 5 (cirka 0,8 MSEK).

I februari bildades en ny affärsenhet, LPES Foods AB, genom att den förvärvade rörelsen, en skånebaserad restauranggrossist, samordnas med befintliga verksamhet inom MBN Trading, och att MBN Trading namnändras till LPES Foods AB. Tidigare aviserat förvärv av rörelsen som bedrivs i Vita Delicious AB genomfördes inte.

Den 27 februari publicerades bokslutskommuniké för 2016.

I april meddelades att ExeoTech kontant återköpt KV5 för cirka 0,7 MSEK, d v s cirka 90 % av utestående.

I april ingicks ett intentionsavtal om att förvärva rörelsen (inkråmet) i Mormor Magdas Därproducerade Mat och Glass AB för 1,25 MSEK. I samband med detta genomfördes även en riktad emission om 63,7 miljoner aktier som tillförde Bolaget cirka 1,7 MSEK. Kort därefter konstaterades att synergierna inom framförallt produktion var svåra att realisera. Mot bakgrund av detta och den positiva utvecklingen för Österhagenglass beslöts att inte genomföra förvärvet. De medel som tillförts genom nyligen genomförd emission och avsatts för förvärvet satsas nu istället på att stärka och om möjligt påskynda Österhagenglass tillväxt.

I maj förvärvade ExeoTech ytterligare 9,9 % av La Petite Epicerie Saigon Ltd och 15 % av Saigon Natural Food Co. Ltd, en investering om cirka 1,85 MSEK som finansierades genom en riktad emission om cirka 75,9 miljoner aktier.

Den 19 maj offentliggjordes årsredovisning för 2016 med förtydligande av upplysning av särskild betydelse i revisionsberättelsen.

Vid ordinarie årsstämma den 23 maj fastställdes resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen. Årsstämman fastställde även styrelsens förslag att årets förlust överförs i ny räkning och att ingen utdelning utgår för räkenskapsåret 2016. Envar av styrelseledamöterna och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet. Årsstämman omvalde till styrelsen Henrik von Essen, Fredrik Nygren och Jesper Birgemo. Fredrik Nygren valdes till styrelsens ordförande. Stämman omvalde även Tönnerviks Horwath Revision i Syd AB som byrå och Daniel Andersson som huvudansvarig revisor. Årsstämman beslutade, med kvalificerad majoritet, att bolagsordningen ändras så att det tillåtna aktiekapitalet kan uppgå till lägst 686 275

kronor och högst 2 745 098 kronor (§ 4) och att antalet aktier kan uppgå till lägst 350 000 000 och högst 1 400 000 000 (§ 5). Årsstämman beslutade också, med kvalificerad majoritet, att bemyndiga styrelsen att, under tiden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om nyemission av aktier, emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler.

I slutet av maj meddelades att den cateringverksamhet som bedrivs inom **Oak Event**, en verksamhet som inte levt upp till ställda förväntningar, kommer att vara helt avvecklad innan utgången av juni.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODEN

I början på juli genomfördes en riktad emission om 101 miljoner aktier som tillför Bolaget cirka 1,8 MSEK. Emissionen genomfördes för att finansiera en ny investering inom ExeoTech Ventures, en andel om cirka 30 % i ett konfektionsföretag i Vietnam, en deposition avseende ett potentiellt förvärv för LPES Foods, kapacitetsinvesteringar i LPES Foods och Österhagen Glass samt för att stärka rörelsekapitalet i dessa verksamheter för att säkerställa fortsatt stark tillväxt. Styrelsens uppfattning är att i den utvecklingsfas Bolaget befinner sig måste alla investeringar vara fullt finansierade.

## FRAMTIDSUTSIKTER

Vi ser fortsatt stark tillväxt inom både EFV och EV parat med kontinuerligt förbättrade resultat inom dessa verksamheter och ytterligare reducerade moderbolagskostnader. Detta gör att uttalat mål för innevarande år, d v s om att nå en omsättning om minst 44 MSEK och positivt resultat på EBITDA nivå, inklusive moderbolaget, förväntas uppnås med eller utan bidrag från tillkommande verksamheter såsom Bomars Brunn.

## NÄSTA RAPPORTTILLFÄLLE

Rapport för tredje kvartalet 2017 kommer att lämnas tisdagen den 28 november 2017.

## KONTAKTINFORMATION

Jesper Birgemo, VD 070 - 895 39 34, jesper.birgemo@exeotech.se

Fredrik Nygren, styrelseordförande 070 - 428 35 10, fredrik.nygren@exeotech.se

För att erhålla ExeoTech Invests pressreleaser och rapporter skicka ett e-mail till [info@exeotech.se](mailto:info@exeotech.se), skriv Önskar pressrelease.

## ALLMÄN INFORMATION

*ExeoTech Invest AB (publ), ("ExeoTech") 556536-0954, affärsidé är att bereda sina aktieägare en konkurrenskraftig avkastning genom att förvärva, utveckla, och avyttra rörelsedrivande bolag. ExeoTech skall i första hand investera i hel- eller delägda rörelsedrivande bolag, både noterade och onoterade, inom tillverkning, handel och logistik och med tonvikt på livsmedel. Visionen är att skapa en snabbväxande, lönsam och kassaflödespositiv företagsgrupp med en stabil bas i livsmedelssektorn som möjliggör mer opportunistiska investeringar i andra sektorer och att denna kombination säkerställer en kontinuerligt konkurrenskraftig avkastning. Målet är att kontinuerligt uppnå en konkurrenskraftig avkastning. Med konkurrenskraftig avkastning avses en genomsnittlig absolut totalavkastning, d v s tillväxt i substansvärde med hänsyn till utdelningar, om minst 10 % per år, över en konjunkturcykel. ExeoTech skall dela ut minst 50 % av uppnådd avkastning i samband med avyttringar.*

*ExeoTech är noterat på NGM-MTF (ETIN).*

*Moderbolagets adress är Norra Vägen 18, 392 34 Kalmar. Bolagets säte är Kalmar.*

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE UNDER FÖRSTA HALVÅRET

Bolaget har på marknadsmässiga villkor köpt konsulttjänster från Swedish Lloyd Ltd, som ägs av Fredrik Nygren, för cirka 0,5 MSEK, varav 0,25 MSEK under Q2, och från AICE AB för cirka 1,7 MSEK, varav 1,0 MSEK under Q2,

som är delägt av Jesper Birgemo. Noteras skall att ExeoTech med dotterbolag köper redovisnings och administrativa tjänster från AICE samt hyr vissa lokaler.

### **REDOVISNINGSPRINCIPER**

ExeoTech Invest tillämpar K3-reglerna i sin koncern- och årsredovisning i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3).

**Kalmar den 7 augusti 2017**

**Styrelsen i ExeoTech Invest AB (publ)**

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.

## ExeoTech Invest Koncernen

| Resultaträkning i sammandrag, MSEK | Q2          | Q2          | H1          | H1          | helår        | helår        |
|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
|                                    | 2017        | 2016        | 2017        | 2016        | 2016         | 2015         |
| <b>Nettoomsättning</b>             | <b>8,7</b>  | <b>2,8</b>  | <b>13,6</b> | <b>3,8</b>  | <b>8,4</b>   | <b>0,9</b>   |
| Övriga intäkter                    | 0,2         | 0,2         | 0,3         | 0,9         | 0,6          | 0,0          |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>       | <b>8,9</b>  | <b>3,0</b>  | <b>13,9</b> | <b>4,7</b>  | <b>9,0</b>   | <b>0,9</b>   |
| Rörelsenskostnader                 | -11,5       | -5,9        | -19,4       | -10,1       | -19,9        | -6,8         |
| Resultatandel i intressebolag      | 0,0         | -0,2        | 0,0         | -0,2        | -0,2         | -2,0         |
| <b>EBITDA</b>                      | <b>-2,6</b> | <b>-3,1</b> | <b>-5,5</b> | <b>-5,6</b> | <b>-11,1</b> | <b>-7,9</b>  |
| Av- och nedskrivningar             | -0,6        | -0,3        | -1,2        | -0,5        | -1,1         | -0,1         |
| <b>EBIT</b>                        | <b>-3,2</b> | <b>-3,4</b> | <b>-6,7</b> | <b>-6,1</b> | <b>-12,1</b> | <b>-8,0</b>  |
| Finansiella poster                 | 0,0         | 2,7         | -0,2        | 2,6         | 3,4          | -10,1        |
| <b>EBT</b>                         | <b>-3,2</b> | <b>-0,5</b> | <b>-6,9</b> | <b>-3,4</b> | <b>-8,7</b>  | <b>-18,1</b> |
| Skatt                              | 0,0         | 0,0         | 0,0         | 0,0         | 0,0          | 0,0          |
| <b>Periodens resultat</b>          | <b>-3,2</b> | <b>-0,5</b> | <b>-6,9</b> | <b>-3,4</b> | <b>-8,7</b>  | <b>-18,1</b> |

| Balansräkning i sammandrag, MSEK  | juni        | juni        | helår       | helår      |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------|
|                                   | 2017        | 2016        | 2016        | 2015       |
| Goodwill                          | 8,7         | 6,0         | 4,9         | 1,3        |
| Imateriella anläggningstillgångar | 1,7         | 1,2         | 0,6         | 0,0        |
| Materiella anläggningstillgångar  | 2,0         | 0,1         | 0,2         | 0,0        |
| Intressebolag                     | 4,6         | 4,4         | 4,0         | 1,4        |
| Finansiella anläggningstillgång   | 1,6         | 2,2         | 1,8         | 0,4        |
| Lager                             | 0,9         | 1,1         | 0,6         | 0,1        |
| Kundfordringar                    | 3,1         | 0,8         | 0,6         | 0,0        |
| Övriga fordringar                 | 6,8         | 1,2         | 13,1        | 0,3        |
| Likvida medel                     | 0,4         | 0,5         | 0,6         | 0,0        |
| <b>Summa tillgångar</b>           | <b>29,8</b> | <b>17,4</b> | <b>26,4</b> | <b>3,5</b> |
| Eget kapital                      | 19,1        | 7,1         | 16,9        | -15,8      |
| Långfristiga låneskulder          | 1,9         | 0,0         | 0,1         | 0,0        |
| Kortfristiga låneskulder          | 0,5         | 0,9         | 5,1         | 12,6       |
| Leverantörsskulder                | 3,8         | 4,2         | 3,2         | 3,1        |
| Övriga skulder                    | 4,5         | 5,2         | 1,1         | 3,6        |
| <b>S:a EK och skulder</b>         | <b>29,8</b> | <b>17,4</b> | <b>26,4</b> | <b>3,5</b> |

| Kassaflödesanalys i sammandrag, MSEK | Q2          | Q2         | H1         | H1         | helår      | helår      |
|--------------------------------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|
|                                      | 2017        | 2016       | 2017       | 2016       | 2016       | 2014       |
| Från den löpande verksamheten        | -2,6        | 0,0        | -5,7       | -2,7       | -32,3      | -11,6      |
| Från investeringsverksamheten        | -1,1        | -7,1       | -4,0       | -10,9      | -8,0       | -1,5       |
| Från finansieringsverksamheten       | 3,8         | 7,2        | 7,0        | 14,1       | 40,9       | 13,1       |
| <b>Förändring av likvida medel</b>   | <b>-0,1</b> | <b>0,1</b> | <b>0,1</b> | <b>0,5</b> | <b>0,6</b> | <b>0,0</b> |

| Förändring av eget kapital, MSEK     | Q2          | Q2         | H1         | H1         | helår       | helår        |
|--------------------------------------|-------------|------------|------------|------------|-------------|--------------|
|                                      | 2017        | 2016       | 2016       | 2016       | 2016        | 2015         |
| Ingående balans                      | 17,2        | -1,2       | 0,0        | -15,8      | -15,7       | -13,5        |
| Nyemission och omräkningsdifferenser | 5,1         | 8,8        | 6,9        | 26,3       | 41,3        | 15,8         |
| Nettoresultat                        | -3,2        | -0,5       | -6,9       | -3,4       | -8,7        | -18,1        |
| <b>Utgående balans</b>               | <b>19,1</b> | <b>7,1</b> | <b>0,0</b> | <b>7,1</b> | <b>16,9</b> | <b>-15,7</b> |

| Nyckeltal per aktie, kr                 | juni   | juni   | dec    | dec    |
|---|--------|--------|--------|--------|
|   | 2017   | 2016   | 2016   | 2015   |
| Resultat per aktie före utspädning      | -0,01  | -0,01  | -0,03  | -0,07  |
| Resultat per aktie efter utspädning     | -0,01  | -0,01  | -0,03  | -0,07  |
| Eget kapital per aktie före utspädning  | 0,02   | 0,02   | 0,02   | -0,06  |
| Eget kapital per aktie efter utspädning | 0,02   | 0,02   | 0,02   | -0,06  |
| Genomsnittligt antal aktier (milj)      | 773,07 | 337,42 | 440,89 | 138,68 |
| Antal aktier vid periodens slut         | 929,51 | 419,67 | 616,62 | 255,16 |
| Aktiekurs vid periodens slut, köpkurs   | 0,019  | 0,120  | 0,044  | 0,038  |

| Nyckeltal                            | H1   | H1   | helår | helår |
|--------------------------------------|------|------|-------|-------|
|                                      | 2017 | 2016 | 2016  | 2015  |
| Nettoomsättning (MSEK)               | 8,7  | 3,8  | 8,4   | 0,9   |
| Soliditet (%)                        | 64   | 41   | 64    | Neg   |
| Antal sysselsatta vid periodens slut | 19   | 12   | 12    | 5     |